
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 701 HELENA GARCIA ESCUDERO 17' 24'' AUTONOMA 0,000
2 743 LIA MARIA MARCHANTE MARTINEZ 17' 24'' REY JUAN CARLOS 1,000
3 2447 EVA PIÑEL LORENZO 17' 28'' COMILLAS 2,132
4 2485 IRIS CATALAN PEREZ 18' 10'' ALCALA 4,528
5 741 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 18' 20'' FCO. VITORIA 5,858
6 770 MARTA SANCHEZ LUPON 18' 21'' REY JUAN CARLOS 6,891
7 712 LEA KAZAZIAN 18' 51'' EUROPEA 8,891
8 2457 ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA 18' 54'' REY JUAN CARLOS 10,000
9 758 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 18' 55'' COMPLUTENSE 11,033
10 739 ELENA FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA 18' 58'' COMPLUTENSE 12,132
11 708 ANDREA TESTON ROMERO 19' 11'' CARLOS III 13,561
12 2460 MARTA GARRIDO MARTIN 19' 15'' NEBRIJA 14,693
13 778 MARIA FRANCISCA BASARAN VAN HAM 19' 17'' FCO. VITORIA 15,759
14 729 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 19' 32'' COMPLUTENSE 17,264
15 800 CARMEN GARCIA HERRERA 19' 40'' EUROPEA 18,528
16 2468 SILVIA SANCHEZ MARTIN 19' 47'' REY JUAN CARLOS 19,759
17 2301 MARIA ISABEL LOPEZ MARCIANES 20' 01'' EUROPEA 21,231
18 709 ALICIA CARBONERO HERRERA 20' 05'' REY JUAN CARLOS 22,363
19 819 AGNESE ALESSANDRO 20' 10'' ALFONSO X 23,528
20 2490 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 20' 14'' CARLOS III 24,660
21 780 AROA ABIO FERNANDEZ 20' 20'' REY JUAN CARLOS 25,858
22 2257 IRIS SANCHEZ FLOREZ 21' 00'' COMPLUTENSE 28,198
23 2081 ELENA MARTIN DEL POTRO 21' 39'' FCO. VITORIA 30,495
24 781 DIANA MARTINEZ MATANZA 21' 55'' REY JUAN CARLOS 32,033
25 806 MONIQUE INES GISELE 21' 56'' ALFONSO X 33,066
26 735 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 04'' REY JUAN CARLOS 34,330
27 762 MARION CECILE SALLERIN 22' 26'' ALFONSO X 36,066
28 768 CHARLOTTE PAULINE PEZARD 22' 27'' EUROPEA 37,099
29 808 MARIA DEL MAR TORRES LOPEZ 22' 31'' EUROPEA 38,231
30 807 MARIA VICTORIA PREGALDINY GELFO 22' 32'' EUROPEA 39,264
31 816 ISERE SUR ROMANS 22' 41'' ALFONSO X 40,561
32 2478 PERRINE SITNIKOW MERIC 22' 50'' ALFONSO X 41,858
33 772 CHARLOTTE MELODI CLEMENTINE 23' 13'' ALFONSO X 43,627
34 2295 PATRICIA VIZUETE ESCOBAR 23' 22'' NEBRIJA 44,924
35 2293 LUZ MARIA GARCIA BEREGUIAIN 23' 22'' NEBRIJA 45,924
36 2453 MARIA JOSE HERRERO TOMAS 23' 45'' UNED 47,693
37 813 DIANA JIMENEZ GUERRERO 23' 47'' REY JUAN CARLOS 48,759
38 719 PALOMA CANO 23' 51'' ALFONSO X 49,891
39 769 ENCARNA MINGUEZ MERINO 24' 25'' ALCALA 52,033
40 747 OLIVIA LEHIDEUX-VERNIMMEN 24' 53'' ALFONSO X 53,957
41 815 LISA CRISTINE JULES 25' 05'' ALFONSO X 55,363
42 817 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 25' 25'' COMPLUTENSE 57,033
43 724 ELENA HERNANDEZ DE ANDRES 25' 26'' ALFONSO X 58,066
44 2493 PATRICIA GARCIA BRAVO 25' 42'' ALFONSO X 59,594
45 752 CHLOE LEONARD 26' 40'' ALFONSO X 62,528
46 771 MAGALI POUCLET CLEMENCE 26' 41'' ALFONSO X 63,561
47 822 CLOTHILDE JESTIN 27' 30'' ALFONSO X 66,198
48 773 SILVIA GIL MANSO 27' 59'' ALFONSO X 68,165

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 743 LIA MARIA MARCHANTE MARTINEZ 17' 24'' REY JUAN CARLOS
6 770 MARTA SANCHEZ LUPON 18' 21'' REY JUAN CARLOS
8 2457 ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA 18' 54'' REY JUAN CARLOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 758 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 18' 55'' COMPLUTENSE
10 739 ELENA FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA 18' 58'' COMPLUTENSE
14 729 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 19' 32'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 712 LEA KAZAZIAN 18' 51'' EUROPEA
15 800 CARMEN GARCIA HERRERA 19' 40'' EUROPEA
17 2301 MARIA ISABEL LOPEZ MARCIANES 20' 01'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 741 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 18' 20'' FCO. VITORIA
13 778 MARIA FRANCISCA BASARAN VAN HAM 19' 17'' FCO. VITORIA
23 2081 ELENA MARTIN DEL POTRO 21' 39'' FCO. VITORIA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
19 819 AGNESE ALESSANDRO 20' 10'' ALFONSO X
25 806 MONIQUE INES GISELE 21' 56'' ALFONSO X
27 762 MARION CECILE SALLERIN 22' 26'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 2460 MARTA GARRIDO MARTIN 19' 15'' NEBRIJA
34 2295 PATRICIA VIZUETE ESCOBAR 23' 22'' NEBRIJA
35 2293 LUZ MARIA GARCIA BEREGUIAIN 23' 22'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 701 HELENA GARCIA ESCUDERO 17' 24'' AUTONOMA  3' 52''
2 743 LIA MARIA MARCHANTE MARTINEZ 17' 24'' REY JUAN CARLOS  3' 52''
3 2447 EVA PIÑEL LORENZO 17' 28'' COMILLAS  3' 52''
4 2485 IRIS CATALAN PEREZ 18' 10'' ALCALA  4' 02''
5 2312 PILAR ARIAS NIETO 18' 19'' INDEPENDIENTES  4' 04''
6 741 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 18' 20'' FCO. VITORIA  4' 04''
7 770 MARTA SANCHEZ LUPON 18' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 04''
8 712 LEA KAZAZIAN 18' 51'' EUROPEA  4' 11''
9 2457 ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA 18' 54'' REY JUAN CARLOS  4' 12''
10 758 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 18' 55'' COMPLUTENSE  4' 12''
11 739 ELENA FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA 18' 58'' COMPLUTENSE  4' 12''
12 708 ANDREA TESTON ROMERO 19' 11'' CARLOS III  4' 15''
13 2460 MARTA GARRIDO MARTIN 19' 15'' NEBRIJA  4' 16''
14 778 MARIA FRANCISCA BASARAN VAN HAM 19' 17'' FCO. VITORIA  4' 17''
15 729 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 19' 32'' COMPLUTENSE  4' 20''
16 800 CARMEN GARCIA HERRERA 19' 40'' EUROPEA  4' 22''
17 2468 SILVIA SANCHEZ MARTIN 19' 47'' REY JUAN CARLOS  4' 23''
18 2301 MARIA ISABEL LOPEZ MARCIANES 20' 01'' EUROPEA  4' 26''
19 709 ALICIA CARBONERO HERRERA 20' 05'' REY JUAN CARLOS  4' 27''
20 819 AGNESE ALESSANDRO 20' 10'' ALFONSO X  4' 28''
21 797 BEATRIZ LLORENTE DE FRUTOS 20' 11'' INDEPENDIENTES  4' 29''
22 2490 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 20' 14'' CARLOS III  4' 29''
23 782 MARIA ISABEL MARTIN CALVO 20' 18'' INDEPENDIENTES  4' 30''
24 780 AROA ABIO FERNANDEZ 20' 20'' REY JUAN CARLOS  4' 31''
25 795 YOLANDA COLINO BERNABE 20' 23'' INDEPENDIENTES  4' 31''
26 767 MARIA ISABEL SANCHEZ GONZALEZ 20' 31'' INDEPENDIENTES  4' 33''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALFONSO X 2019-20

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 33 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 81 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 61 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 39 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA, 41 PUNTOS
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27 2257 IRIS SANCHEZ FLOREZ 21' 00'' COMPLUTENSE  4' 40''
28 2318 LOLI SANCHEZ FLOREZ 21' 10'' INDEPENDIENTES  4' 42''
29 2492 IRENE MADRID LOPEZ 21' 29'' INDEPENDIENTES  4' 46''
30 2081 ELENA MARTIN DEL POTRO 21' 39'' FCO. VITORIA  4' 48''
31 803 IRENE GONZALEZ MARTI 21' 54'' INDEPENDIENTES  4' 52''
32 781 DIANA MARTINEZ MATANZA 21' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 52''
33 806 MONIQUE INES GISELE 21' 56'' ALFONSO X  4' 52''
34 735 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 04'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
35 762 MARION CECILE SALLERIN 22' 26'' ALFONSO X  4' 59''
36 768 CHARLOTTE PAULINE PEZARD 22' 27'' EUROPEA  4' 59''
37 808 MARIA DEL MAR TORRES LOPEZ 22' 31'' EUROPEA  5' 00''
38 807 MARIA VICTORIA PREGALDINY GELFO 22' 32'' EUROPEA  5' 00''
39 816 ISERE SUR ROMANS 22' 41'' ALFONSO X  5' 02''
40 2478 PERRINE SITNIKOW MERIC 22' 50'' ALFONSO X  5' 04''
41 772 CHARLOTTE MELODI CLEMENTINE 23' 13'' ALFONSO X  5' 09''
42 2295 PATRICIA VIZUETE ESCOBAR 23' 22'' NEBRIJA  5' 11''
43 2293 LUZ MARIA GARCIA BEREGUIAIN 23' 22'' NEBRIJA  5' 11''
44 2453 MARIA JOSE HERRERO TOMAS 23' 45'' UNED  5' 16''
45 813 DIANA JIMENEZ GUERRERO 23' 47'' REY JUAN CARLOS  5' 17''
46 719 PALOMA CANO 23' 51'' ALFONSO X  5' 18''
47 744 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 23' 59'' INDEPENDIENTES  5' 19''
48 757 MARIANA BLANCO RAMON 24' 21'' INDEPENDIENTES  5' 24''
49 769 ENCARNA MINGUEZ MERINO 24' 25'' ALCALA  5' 25''
50 775 ADRIANA REYES MARTIN 24' 31'' INDEPENDIENTES  5' 26''
51 747 OLIVIA LEHIDEUX-VERNIMMEN 24' 53'' ALFONSO X  5' 31''
52 815 LISA CRISTINE JULES 25' 05'' ALFONSO X  5' 34''
53 817 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 25' 25'' COMPLUTENSE  5' 38''
54 724 ELENA HERNANDEZ DE ANDRES 25' 26'' ALFONSO X  5' 39''
55 2493 PATRICIA GARCIA BRAVO 25' 42'' ALFONSO X  5' 42''
56 765 CARMEN MARTIN JIMENEZ 25' 50'' INDEPENDIENTES  5' 44''
57 752 CHLOE LEONARD 26' 40'' ALFONSO X  5' 55''
58 771 MAGALI POUCLET CLEMENCE 26' 41'' ALFONSO X  5' 55''
59 822 CLOTHILDE JESTIN 27' 30'' ALFONSO X  6' 06''
60 773 SILVIA GIL MANSO 27' 59'' ALFONSO X  6' 13''
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